[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           04 апреля 2017 года                                  с. Чугуевка                                  № 205-нпа
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского
муниципального района от 24 марта 2016 г. № 104-нпа
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке

документации по планировке территории»
Рассмотрев протест прокуратуры Чугуевского района от 23 марта 2017 года № 7-5-2017/7, руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 24 марта 2016 г. № 104-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории» пункт 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции: «1.2. Круг заявителей. Услуга предоставляется физическим и юридическим лицам, заинтересованным в предоставлении услуги (за исключением лиц уполномоченных принимать решения о подготовке документации по планировке территории самостоятельно) либо уполномоченными ими лицами (далее – Заявитель)» .
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района Ковалева В.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чугуевского
муниципального района,

глава администрации                                                                                        А.А.Баскаков